

Dodatok č. 1
k ZMLUVE O DIELO NA ZHOTOVENIE STAVBY
„Obnova kultúrneho domu Bílkove Humence“

Uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

(ďalej len „Dodatok“)

I. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Sídlo:
Štatutárny zástupca:
Osoba oprávnená rokovať
vo veciach zmluvných:
e-mail:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Bankové spojenie:
Číslo účtu:

Obec Bílkove Humence

Bílkove Humence 169, 908 77 Bílkove Humence
Rastislav Nemečkay

Rastislav Nemečkay
ou.b.humence@bmservis.sk
00309397
2021049404

Prima Banka Slovensko, a.s.
SK60 5600 0000 0032 0691 3001

(ďalej len "Objednávateľ")

Zhotoviteľ:

Sídlo:
Štatutárny zástupca:
Osoba oprávnená rokovať
vo veciach zmluvných:
vo veciach technických:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Obchodný register:
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
Sídlo:

STAVEUROPE s.r.o.

Vajanského 43, 080 01 Prešov
Ján Urík, konateľ

Ján Urík
Ján Urík
36414948
202176626
SK2021766626
Okresný súd Prešov, oddiel: Sro, vložka č. 31646/P
Slovenská sporiteľňa, a.s.
SK50 0900 0000 0051 0727 4434
Rosinská cesta 9, 010 08 Žilina

(ďalej len "Zhotoviteľ")

1. Predmet dodatku

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo na zhotovenie stavby (ďalej len „Zmluva“) uzatvorenej dňa 29.3.2016.

Mení sa článok 3. Cena za Dielo, bod 3.1:

Dôvodom zmeny je vykonanie doplnujúcich stavebných prác, ako aj odčítanie menej prác, ktoré nebudú zrealizované:

Celková cena za dielo podľa Zmluvy:	
cena bez DPH	85 284,48 €
20 % DPH	17 056,90 €
cena vrátane DPH	102 341,38 €

Cena za nerealizované práce (nerealizované práce z Objektu: 1 – Výmena okien a dverí)	
cena bez DPH	14 054,00 €
20 % DPH	2 810,80 €
cena vrátane DPH	16 864,80 €

Cena za navyše práce podľa Dodatku (Objekt: Navyše práce)	
cena bez DPH	12 788,59 €
20 % DPH	2 557,72 €
cena vrátane DPH	15 346,31 €

Na základe vyššie uvedeného sa zmluvné strany dohodli, že Zmluva sa týmto Dodatkom mení v článku 3, bod 3.1 nasledovne:

- 3.1 Cena za Dielo je stanovená podľa § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách a považuje sa za pevnú, nemennú a maximálnu cenu

cena bez DPH	84 019,07 €
20 % DPH	16 803,81 €
cena vrátane DPH	100 822,88 €

Mení sa článok 14. Záverečné ustanovenia, bod 14.8:

Príloha č. 2 – Rozpočet zo zmluvy sa nahrádza novým, ktorý je súčasťou tohto dodatku

2. Závěrečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti.
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami. Dodatok je účinný dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa § 47a, ods. 1 Občianskeho zákonníka v nadväznosti na § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
3. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých dva si ponecháva Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.

V Bílkových Humenciach, dňa 15.4.2019

Objednávateľ:



.....
Objednávateľ

Zhotoviteľ:



STAVEUROPE, s.r.o.
Majanského 43
080 01 Prešov
IČO: 36 414 948
IČ DPH: SK202176626

.....
Zhotoviteľ